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KOMMUNDELPLAN FOR TRAFIKKTRYGGING 2013-16 - OFFENTLEG 
ETTERSYN     
 
 
Tilråding: 
 
Formannskapet vedtek med heimel i PBL § 11-14 å leggje forslag til 
kommunedelplan KDP Trafikktrygging 2013-2016 ut til offentleg ettersyn/ høyring i 
seks veker.  
 
Planforslaget vert samstundes sendt regionale og statlege instansar for uttale. 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 

 Utviklingsavdelinga, her  
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Vedlegg: 
 
01 – Planforslag KDP Trafikktrygging 2013-16 (samla)  
 
Saksopplysningar: 
 
Kommunestyret vedtok i møte 22.3.2012, K-sak 52/12, å starte opp arbeidet med 
Kommunedelplan (KDP) for trafikktrygging og samtidig legge forslag til planprogram 
ut til offentleg ettersyn i seks veker. Forslag til planprogram vart lagt ut til offentleg 
ettersyn i perioden 30.3 – 11.5.2012, der Møre og Romsdal fylkeskommune fekk 
utsett høyringsfrist til 18.5.2012. 
 
Maritim og teknisk komite stadfesta i møte av 12.06.2012, MTK-sak 34/12 
planprogram for KDP Trafikktrygging 2013-16.  
 
Sist kommunedelplan for trafikktrygging vart vedteken i K- sak 109/08 og var 
gjeldande for perioden 2009- 2012. Det er difor naudsynt og gjere ei revidering av 
planen. Planområdet omfattar heile Herøy kommune. 
 
Arbeidet med KDP Trafikktrygging 2013-16 har gått føre seg gjennom ei 
arbeidsgruppa beståande av både administrasjonen og politikarar. 
 
Arbeidsgruppa består av følgjande:  
- Aleksander Zahl Tarberg (Planleggar) 
- Jan Reidar Gjerde (Anleggs- og driftsavdeling) 
- Camilla Storøy Hermansen (Barnerepresentant) 
- Linn-Therese Hansen Sævik (Politisk representant, utpeika av Formannskapet)  
 
Rådmannens leiargruppe er referansegruppe i arbeidet. Planforslaget har vore 
presentert for denne gruppa i møtet 10.09.2013.  
 
I det vidare planarbeidet vert det lagt til rette for medverknad frå offentlegheita. 
Særskilt vil ein legge vekt på å sikre medverknad frå representantar for barn- og 
unge i kommunen. Her vil både individ og gruppenivå stå sentralt. Eksempelvis vil 
KFU (kommunalt foreldre utvalt) og barnehagane vere ein viktig medspelar i det 
vidare planarbeidet, då desse har særskilt kjennskap til element i høve 
trafikktrygging rundt skular og barnehagar. Planforslaget vil bli lagt ut på Herøy 
rådhus og på kommunen sin nettside www.heroy.kommune.no  
 
Trafikktryggingsplanen for 2013-16 inneheld mellom anna to delrapportar; der den 
eine omfattar arbeidet med barnetrakkregistreringar 2012. Her er det sentrale 
kartlegging av vegar, farlige og utrygge skulevegar blant barn i skulen. Den andre 
rapporten omfattar ei evaluering av førre trafikktryggingsplan og det arbeidet som er 
gjennomført i førre planperiode. Denne evaluering bygger mellom anna på 
tilbakemeldingar og rapportering frå andre avdelingar i organisasjonen. Vidare går 
det fram av planforslaget korleis innspela til varsel om oppstart har vore vurdert, 
samt vurderingar i høve risiko- og sårbarheit (ROS).  
 
Vurdering og konklusjon: 
 
Forslag til kommunedelplan (KDP) for Trafikktrygging 2013-16 er no utarbeidd og 
klart for høyring / offentleg ettersyn.  

http://www.heroy.kommune.no/
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Denne planen består av eit hovuddokument (plan) med to ulike delrapportar. 
Delrapport 1 er ei kartlegging (Barnetrakk) som er gjennomført blant barn- og unge i 
skulen, for å sikre medverknad i planarbeidet og for å kartlegge kvar denne 
brukargruppa meiner det er trygt/utrygt for ferdsel i sitt nærmiljø. Ein har her også 
kartlagt kva areal som barn- og unge brukar til leik og opphald, og bede desse gjere 
ei vurdering av korleis dei oppfattar dette arealet. Resultat av dette arbeidet vil vere 
eit viktig grunnlag for all vidare samfunnsplanlegging i kommunen.  
 
Delrapport 2 er ei evaluering av førre trafikktryggingsplan og eit samandrag av status 
for tidlegare prioriterte tiltak. Denne rapporten seier noko om kva arbeid som har blitt 
gjennomført i førre planperiode, både i høve planarbeid og fysiske tiltak.  Delrapport 
2 dannar også grunnlaget for dei tiltaka som ein tilrår skal bli prioritert i komande 
planperiode. Dei tiltaka som ein meiner bør prioriterast går fram av 
handlingsprogrammet som er oppdelt i 5 delar.  
 
Ein har i handlingsprogrammet ikkje valt å prioritere noko nærare rekkjefølgje 
(nummer) innanfor dei opplista tiltaka som er nemnt. Grunngjevinga for dette valet er 
å kunne gi ansvarlege avdelingar fleksibilitet og handlingsrom for å gjennomføre 
trafikktryggingsarbeidet i løpet av planperioden.  
 
Rådmannen vil understreke at ikkje alle av dei tiltaka som er nemnt i 
handlingsprogrammet er noko som let seg gjere å gjennomføre i løpet av perioden 
frå 2013-2016. Dette gjeld i hovudsak dei større fysiske strakstiltaka og dei større 
langsiktige tiltaka som er lista opp i planforslaget. I tillegg kjem større 
planleggingstiltak som vil strekke seg over lengre tid grunna kompleksiteten i dei 
problemstillingane som ein skal løyse med planane.     
 
Rådmannen vil understreke at mange av dei tiltaka som er lista opp i 
handlingsprogrammet gjeld fylkesveg og tidlegare riksvegar. For at desse tiltaka skal 
kunne gjennomførast er ein avhengig av at desse blir prioritert i 
handlingsprogrammet til Møre og Romsdal fylkeskommune. Frå ei anna side er det 
sagt at Møre og Romsdal fylkeskommune ikkje vil prioritere tiltak i sitt 
handlingsprogram som ikkje er ferdig planlagt (reguleringsplan) eller fullført 
grunnerverv. Planleggingsarbeid og utarbeiding av reguleringsplan blir difor ei viktig 
oppgåve for kommunen og eit viktig grunnlag for å kunne gjennomføre tiltak som er 
prioritert i kommunedelplanen for trafikktrygging.     
 
Når det gjeld søknad om midlar til trafikktrygging (50/50- ordninga) er det frå Statens 
Vegvesen si side føreset at dersom kommunen skal få økonomisk støtte til 
planlegging og gjennomføring av sikringstiltak skal trafikktryggingsplan ligg ved ein 
slik søknad. Rådmannen viser til at det er teke ei avgjersle frå Utviklingsavdelinga og 
Anleggs- og driftsavdelinga om at ein ikkje skal søke om slike midlar i 2013 på 
bakgrunn av at det ikkje er satt av midler frå fylkeskommunal side i 2014.  
Herøy kommune vil søkje om slike midlar når Anleggs- og driftsavdelinga har kome 
med eit forslag til tiltak det skal søkjast støtte til å gjennomføre.  
 
Rådmannen vil avslutningsvis peike på at ein ser det som avgjerande at det vert 
gjort vurderingar i arbeidet med utarbeiding av årsplanar og budsjett, og at det vert 
sett av tilstrekkelege midlar og ressursar til gjennomføring av dei tiltaka som er 
opplista i handlingsprogrammet for perioden 2013-2016.     
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Konsekvensar for folkehelse: 
Fysiske tiltak som bygging av nye gang- og sykkelvegar, oppføring av veglys og 
oppmerking av overgangsfelt vil auke kvaliteten på ferdselsårane til dei mjuke 
trafikantane og betre tryggleiken til desse i trafikken. Nye gang- og sykkelvegar vil 
også bidra til å legge til rette for meir fysisk aktivitet og gi større moglegheiter for 
transport i form av gåing eller sykling. Dette er vurdert til å vere positivt for 
folkehelsa.  
 
Konsekvensar for beredskap: 
Realisering av nye tiltak handlingsprogrammet inneberer ei kvalitetsheving av 
enkelte deler av kommunen sitt samferdselssystem. Eksempel her vil vere å utbetre 
vegstrekningar til å ha to fullverdige køyrebaner. Dette er vurdert til å betre 
framkomsten i trafikken og til å vere positivt i høve kommunal beredskap.   
 
Konsekvensar for drift: 
Realisering av fysiske tiltak i handlingsprogrammet vil medføre nye kommunale 
anlegg som vil medføre auka driftskostnader for kommunen. Eksakte utgifter til drift 
vil ein måtte kome attende til i det enkelte prosjektarbeidet med gjennomføring av 
kvart enkelt tiltak.   
 
 
Fosnavåg, 10.09.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg 
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SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2013/1086 
    Arkiv: L12 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

167/13 Formannskapet 01.10.2013 
 
 
 
FV 654 KVITHAUGSMYRKRYSSET - FLUSUNDKRYSSET.  
PLANUTFORDRINGAR/OPPSTART AV PLANARBEID.     
 
 
Tilråding: 
Formannskapet ber om at det vert iverksett førebuingar for oppstart av 
reguleringsplanarbeid for FV 654 på strekninga Kvithaugsmyrkrysset – 
Flusundkrysset med basis i dei utfordringar og prioriteringar som er skissert i 
utgreiinga frå rådmannen.  
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift: 
Statens Vegvesen Region Midt, Fylkeshuset, 6404 Molde 
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Vedlegg: 
FV 654 Kvithaugsmyrkrysset – Flusundkrysset, oversikt over viktige kryss og 
rundkøyringar. 
FV 654 Kvithaugsmyrkrysset – Flusundkrysset, forslag til inndeling i planområde. 
 
 
Saksopplysningar: 
 
BAKGRUNN FOR OG FORMÅL MED PROSJEKTET 
 
Eksisterande FV 654 har ei rekkje forbetringspotensiale når det gjeld trafikktryggjing 
og trafikkavvikling.  Avgjerda om at arbeidet med reguleringsplanen for ny 
innfartsveg til Fosnavåg i stor grad skulle baserast på bruk av denne vegen, noko 
som inneber at strekninga frå Hjelmesetrundkøyringa og utover skal ta all trafikk mot 
Fosnavåg, har i høgste grad aktualisert desse utfordringane.  Dette gjeld for så vidt 
heile strekninga frå Flusundkrysset til sentrum, men prosjektet, slik det no er 
avgrensa og prioritert, gjeld strekninga: Kryss mot Vikane (Kvithaugsmyrkrysset) – 
Flusundkrysset.  Samla lengde er på om lag 2,2 km. 
 
Formålet med prosjektet er såleis å avdekke moglege utbetringstiltak med sikte på 
gjennomføre reguleringsplanarbeid som grunnlag for å gjere strekninga tryggare å 
ferdast på for gåande, syklande og køyrande og som i tillegg betrar trafikkavviklinga.  
Tiltaket er gjeve prioritet 1 i den kommunale planprioriteringa. 
 
 
DAGENS STATUS 
 
Den aktuelle delen av FV 654 har ei køyrebanebreidde på om lag 2,90 meter og 
med svært smale og til dels svake vegskuldrar.  På einskilde strekningar er skulder 
nærast fråværande.  Det er bygt gang- og sykkelveg på nordsida av fylkesvegen på 
heile strekninga og denne er også vidareført mot Fosnavåg og mot Frøystad/Røyra i 
andre retninga. 
 
Store deler av strekninga har ein ÅDT på godt over 7000 bilar (på strekninga 
Nygjerdekrysset – Flusundkrysset noko lavare) og trafikken er jamnt aukande.   
 
I tilknyting til konsekvensutgreiinga for ny innfartsveg vart det utarbeidd støysonekart 
for dei ulike alternativa, her under alternativ 0 (bruk av eksisterande veg), på 
strekninga frå Hjelmesetrundkøyringa og utover.   
 
Tilsvarande vart det gjort støyutrekningar i tilknyting til arbeidet med 
reguleringsplanen for Hjelmeset 3 på strekninga frå Hjelmesetrundkøyringa mot 
Nygjerdekrysset.  Utrekningane viste at store deler av randbebyggelsen er støyutsett 
utover tilrådde verdiar.   
 
For strekninga Nygjerdekrysset – Flusundkrysset er det ikkje gjort tilsvarande 
utrekningar, men ein forutset også her at den næraste randbebyggelsen er utsett for 
støy utover det akseptable.      
 
På Hjelmeset er det etablert rundkøyring med arm mot Mjølstadneset.  Øvrige 
tilknytingar består av T-kryss og 4-arma kryss av varierande kvalitet.  Dei mest 
trafikkerte kryssa utanom Hjelmesetrundkøyringa er: 
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 Kvithaugsmyrkrysset 

 Megakrysset 

 Sjukeheimskrysset 

 Nygjerdekrysset 

 Flusundkrysset 
 
Av andre viktige og ein del trafikkerte kryss kan nemnast: 
 

 Begge kryssa ved Statoil/Fosnavåg bilverksted  

 Begge kryssa med Hjelmesetvegen 
 
I tillegg til dette har også strekninga ein del mindre trafikkerte offentlege og private 
tilknytingar. 
 
Det er oppmerka og skilta kryssingspunkt på følgjande stader: 
 

 Ved Mega 

 På Dæmingane 

 Vest for Hjelmesetrundkøyringa 

 Ved Nygjerdekrysset 
 
Busslommer er etablert på følgjande stader: 
 

 Ved Megakrysset (1-sidig stor lomme) 

 På Dæmingane (2-sidig) 

 Ved Gjerdet, bustadfeltet Hjelmeset (2-sidig) 

 Ved austre Hjelmesetkrysset (2-sidig) 

 Ved Nygjerdekrysset (2-sidig) 

 Ved kryss med veg til Elsebø (1-sidig) 

 Ved Flusundkrysset (2-sidig)  
 
 
EKSISTERANDE PLANAR PÅ STREKNINGA 
 
Både kommuneplanen og ei rekkje reguleringsplanar inneheld ikkje utbygde element 
som vil vere av betydning for trafikksituasjonen.  I gjennomgangen nedanfor vil 
planar som ikkje inneheld slike element, ikkje verte kommentert med mindre det er 
andre forhold som kan vere av interesse i den komande planprosessen. 
 
Kommuneplanen 
Etter gjeldande kommuneplan var det forutsett ny arm på Hjelmesetrundkøyringa 
med tanke på framføring av ny innfartsveg til Fosnavåg.  Med vedtaket som inneber 
at eksisterande veg fortsatt skal fungere som innfartsveg, er dette tiltaket pr. dato 
ikkje lenger aktuelt.  Ut over dette viser kommuneplanen gang- og sykkelveg på 
sørsida av fylkesvegen mellom Hjelmesetrundkøyringa og Nygjerdekrysset og om 
lag 300 meter i motsatt retning frå rundkøyringa. 
 
Reg.plan Joakim-marka 
Planen ligg utanfor prosjektområdet, men det bør nemnast at den viser fortau langs 
vestsida av FV 654 frå Eurospar til Kvithaugsmyrkrysset (der prosjektområdet startar 
i vest). 
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Reg.plan Eggesbønes/sjuke- og aldersheimsområdet 
Planen viser gang- og sykkelveg langs sørsida av FV 654 i om lag 150 meters 
lengde austover frå sjukeheimskrysset. 
 
Reg.plan bustadfelt gnr. 37 bnr. 12 og 17 m.fl. 
Planen viser forbikøyringslomme sør for FV 654, rett overfor det vestre 
Hjelmesetkrysset. 
 
Reg.plan Hjelmeset 2 
Planen inneheld ei kort strekning (i planområdet si breidde) med gang- og sykkelveg 
på sørsida av FV 654. 
 
Reg.plan Hjelmeset 
Planen inneheld eigentleg ingen element av direkte interesse for det foreståande 
prosjektarbeidet, men det bør nemnast at ein opparbeidd bustadveg i området 
(Gjerdet) kanskje vil kunne inngå som del av eit samanhengande gang- og 
sykkelvegsamband på sørsida av FV 654. 
 
Reg.plan Hjelmeset 3 
Planen viser gang- og sykkelveg langs sørsida av FV 654 samt kryssingspunkt aust 
for Hjelmesetrundkøyringa og over Mjølstadnesvegen sør for rundkøyringa. 
 
Reg.plan gang- og sykkelveg Hjelmeset 
Planen viser gang- og sykkelveg på sørsida av FV 654 på ei kort strekning mellom 
reguleringsplanområda til Hjelmeset 3 og Verket. 
 
Reg.plan Verket 
Planen viser gang- og sykkelveg på sørsida av FV 654 på ei kort strekning på begge 
sider av tilknytingspunktet mot bustadfeltet (rett overfor Nygjerdekrysset).   
 
Ser ein samla på reguleringsplanane Hjelmeset 3, Gang- og sykkelveg Hjelmeset og 
Verket inneber det at det ligg føre godkjende planar for ein samanhengande gang- 
og sykkelveg på sørsida av FV 654 mellom Hjelmesetrundkøyringa og 
Nygjerdekrysset. 
 
Reg.plan Indre Bergsøy (forslag) 
Planen, som ikkje er godkjend, viser ei utbetring av Flusundkrysset ved at det er lagt 
til rette for ei avkøyringsfil for trafikk frå Fosnavåg mot Flusund. 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
 
UTFORDRINGAR/AVGRENSING I PLANOMRÅDE 
 
Utfordringar 
Den største utfordringa har ein heilt klart frå Kvithaugsmyrkrysset til og med 
Megakrysset.  Her foregår avkøyringa frå/tilkøyringa til fylkesvegen over ei lengre 
strekning utan skjerming og trafikkforholda inkl. Megakrysset er uoversiktlege.  
Sistnemnde kryss bør etablerast som rundkøyring. 
 
Både ved ovannemnde kryss og ved Sjukeheimskrysset og Nygjerdekrysset er det 
tidvis problem med trafikkavviklinga.  Dette gjeld både innkøyringa på fylkesvegen 
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og bilar som ventar i og stenger vegbanen for avkøyring frå fylkesvegen.  I det 
foreståande reguleringsplanarbeidet må det såleis gjerast ei vurdering av samtlege 
kryss med tanke på behovet for etablering av rundkøyringar, avkøyrings- og 
forbikøyringsfiler. 
 
Planen bør vidare legge til rette for samanhengande gang-/sykkelveg og/eller fortau 
langs heile sørsida av fylkesvegen.  Dette med bakgrunn i den busetjinga som alt er 
etablert og ikkje minst med tanke på foreståande planarbeid for vidare utvikling langs 
denne sida av vegen.  I denne samanheng må det også gjerast ei vurdering om 
standarden på køyrevegen skal betrast gjennom auka køyrebanebreidde.   
 
Til orientering kan her nemnast at eksisterande veg over Buholmen har ei 
køyrebanebreidde på vel 3 meter og med breide og gode vegskuldrar medan tilrådd 
køyrebanebreidde for del av ny innfartsveg mot Campus Fosnavåg er på 3,25 meter 
og med 0,25 meter skulder på kvar side.  For trafikkantane vil nok vegbreidda på 
strekninga Kvithaugsmyrkrysset – Flusundkrysset kunne opplevast som bortimot 1 
meter smalare enn dei eksempla det er vist til ovanfor.  Når ein dessutan veit at 
storbilparken har auka både i antal og storleik dei seinare år så er dette ei 
problemstilling som det må takast stilling til. 
 
Dagens plassering av busslommer og behovet for nye busslommeetableringar må 
også inngå som ein del av planvurderingane.  Tilsvarande gjeld oppmerka 
kryssingspunkt for fotgjengarar.  Ny og aukande busetnad på sørsida av vegen har i 
høgste grad også aktualisert dette. 
 
Reguleringsplanarbeidet for den aktuelle strekninga vil sjølvsagt omfatta ei rekkje 
detaljar og problemstillingar ut over det som her er peika på.  Ein kan i denne 
samanheng til dømes berre nemne trafikkstøyproblematikken, men dette er krav 
som vert stilt i tilknyting til all reguleringsplanlegging og treng ikkje særskildt 
påpeikast i denne fasen av arbeidet.  Med ovannemnde vurderingar har ein 
imidlertid meint å setje fokus på ein del sentrale element som er viktig å ha med i 
vurderingsgrunnlaget i denne konkrete saka.  Kort oppsummert kan dette listast opp 
som følgjer: 

 

 Legge til rette for skjerming mellom køyrande og gåande/syklande samt 
avkøyrselsregulering på strekninga Kvithaugsmyrkrysset – Megakrysset. 

 Legge til rette for gang-/sykkelveg eller fortau lang heile sørsida av 
fylkesvegen. 

 Legge til rette for etablering av rundkøyring i Megakrysset. 

 Vurdere behovet og mulegheitene for etablering av rundkøyringar 
alternativt avkøyrings-/forbikøyringsfiler også i tilknyting til andre 
eksisterande kryss på strekninga. 

 Vurdere behovet og mulegheitene for standardheving (auka 
køyrebanebreidde) på dagens køyreveg. 

 Vurdere plassering av og standard på eksisterande busslommer og 
fotgjengarkryssingar samt behovet for evt. nye. 

 
 
Avgrensing i eitt eller fleire planområde 
Når det gjeld spørsmålet om ein skal operere med eitt planområde for heile 
strekninga eller ein skal dele den inn i 2 eller fleire planområde er det fleire 
moment som spelar inn.  Eitt planområde vil naturleg nok gi den beste 
samanhengen i arbeidet og best grunnlag for å vurdere dei ulike elementa samla.  
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På den andre sida har ein vel erfaring for at lengda på planprosessane gjerne 
aukar med storleiken på planområdet og med det omfanget av problemstillingar 
innanfor området. 
 
Ein har tidlegare vurdert utfordringane til å vere klart størst på første del av 
strekninga (frå Kvithaugsmyrkrysset til Sjukeheimskrysset) og med særleg fokus 
på området omkring Cash & Carry/Mega.  Dersom det er aktuelt å prioritere 
delområda ulikt i tid vil det i alle høve vere viktig å avgrense planområda.  Ei evt. 
rundkøyring i Megakrysset vil imidlertid innebere endra lineføring på deler av 
fylkesvegstrekninga vidare austover og eit minimum avgrensa planområde må i 
alle høve omfatte desse evt. endringane. 
 
Endra kryssutforming i Sjukeheimskrysset (rundkøyring/forbikøyringslomme) vil 
mest truleg kome i konflikt med Myklebustvatnet naturreservat.  Dette kan 
innebere ei utfordring både når det gjeld å få gjennomslag for løysingane og reint 
tidsmessig for planprosessen.  Dette talar også for ei deling av planområda slik 
nemnt ovanfor. 
 
Den mest logiske delinga har ein i Hjelmesetrundkøyringa.  Her er arealbruken 
fastlagt gjennom reguleringsplanane Mjølstadnesvegen og Hjelmeset 3, då med 
unntak av spørsmålet om evt. auka køyrebanebreidde.  Sistnemnde kan imidlertid 
enkelt tilpassast frå begge sider inn mot rundkøyringa dersom ein vel å satse på 
ei slik løysing. 
 
 
TILRÅDING/KONKLUSJON 
 
I tråd med tidlegare planprioriteringar tilrår rådmannen at det vert starta opp 
reguleringsplanarbeid på strekninga Kvithaugsmyrkrysset – Flusundkrysset.  Etter 
ei samla vurdering og med tilvising til vurderingane ovanfor tilrår rådmannen 
vidare at strekninga vert delt opp i følgjande 3 planområde: 
 

 Kvithaugsmyrkrysset – Statoil 

 Statoil inkl. Sjukeheimskrysset – Hjelmesetrundkøyringa 

 Hjelmesetrundkøyringa – Flusundkrysset 
 
Dersom det er aktuelt å prioritere planoppgåvene ulikt i tid vil dette då naturleg 
nok verte gjennomført i same rekkefølgje som prosjekta er opplista ovanfor.  Det 
vil vere aktuelt å knyte til seg konsulent til deler av det ovannemnde planarbeidet.  
Dette gjeld ikkje minst strekninga Kvithaugsmyrkrysset – Statoil som vil setje 
særlege krav til vegplankompetanse.  Det aktuelle planarbeidet vil sjølvsagt måtte 
gjennomførast i forståing med og nært samarbeid med Statens Vegvesen. 
     

 
Konsekvensar for folkehelse: 
Sjølve planarbeidet vil ikkje ha nokon umiddelbar konsekvens for folkehelsa, men 
seinare gjennomføring av ulike tiltak med basis i planarbeidet vil heilt klart vere 
positivt både for miljø og trafikktryggleik.   

  
Konsekvensar for beredskap: 
For beredskapen vil det også kunne gjerast tilsvarande vurderingar i høve til 
planarbeidet, men også her kan det understrekast at seinare standardhevingar på 
ein viktig hovudveg som dette heilt klart vil ha positiv innverknad på beredskapen.  
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Konsekvensar for drift: 
Tiltaket er vurdert til ikkje å ha særskilde konsekvensar for drifta. 

  
 
 
 
Fosnavåg, 10.09.2013 
 
 
 
Erlend Krumsvik Jarl Martin Møller 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Hallvard Rusten 
 
 
 
 









 

 
Avdeling for Barn, Familie og Helse 

 

SAKSFRAMLEGG 

 - 
 

Sakshandsamar: IMT Arkivsaknr: 2012/5 
    Arkiv: 143 

                              
 

Utvalsaksnr Utval Møtedato 

33/13 Komite for Helse og omsorg 19.09.2013 

17/13 Eldrerådet 23.09.2013 

15/13 Råd for menneske med nedsett funksjonsevne 23.09.2013 

168/13 Formannskapet 01.10.2013 
 
 
 
KOMMUNEDELPLAN FOR HELSE OG OMSORG - TIL OFFENTLEG ETTERSYN     
 

Møtebehandling: 

Pleie- og omsorgsleiaren orienterte. 
RFF er glade for å ha fått ein heilskapleg plan over helse- og omsorg, og syns 
planen er oversikteleg og godt oppbygd. Dei støttar framlegget til delplanar og har 
særskilt etterlyst ein rehabiliteringsplan ved tidlegare høve. Dei er opptekne av at 
planen vert rullert årleg der det går klart fram kva tiltak som vert priortert, med 
tidsfristar og ansvarleg for gjennomføring. Dette må gjerast i samband med budsjett- 
og økonomiplanrulleringa. Brukarråda ynskjer at brukarrepresentantar får vere aktivt 
med i delplanarbeidet. 
 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 
 

Tilråding  i Råd for menneske med nedsett funksjonsevne - 23.09.2013  

Formannskapet vedtek at kommunedelplan for Helse- og Omsorg vert lagt ut til 
offentleg ettersyn i seks veker i medhald av plan- og bygningslova § 11-14. 
 
 
 
 

 

 

Møtebehandling: 
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Eldrerådet  er glade for å ha fått ein heilskapleg plan over helse- og omsorg, og syns 
planen er oversikteleg og godt oppbygd. Dei støttar framlegget til delplanar og har 
særskilt etterlyst ein rehabiliteringsplan ved tidlegare høve. Dei er opptekne av at 
planen vert rullert årleg der det går klart fram kva tiltak som vert priortert, med 
tidsfristar og ansvarleg for gjennomføring. Dette må gjerast i samband med budsjett- 
og økonomiplanrulleringa. Brukarråda ynskjer at brukarrepresentantar får vere aktivt 
med i delplanarbeidet. 
 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 
 

Tilråding i Eldrerådet 23.09.2013 
 
Formannskapet vedtek at kommunedelplan for Helse- og Omsorg vert lagt ut til 
offentleg ettersyn i seks veker i medhald av plan- og bygningslova § 11-14. 
 

 

Møtebehandling: 

Leiar for barn, familie og helse Inger Marie Tofthagen orienterte. 

Tilråding i Komite for Helse og omsorg - 19.09.2013  

Formannskapet vedtek at kommunedelplan for Helse- og Omsorg vert lagt ut til 
offentleg ettersyn i seks veker i medhald av plan- og bygningslova § 11-14. 
 
 
 
 
 
Tilråding:  
Formannskapet vedtek at kommunedelplan for Helse- og Omsorg vert lagt ut til 
offentleg ettersyn i seks veker i medhald av plan- og bygningslova § 11-14. 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Særutskrift:  
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Vedlegg: 
1 Vedlegg.txt 
2 3869_001.pdf 
Kommunedelplan for Herøy kommune Helse og Omsorg 2013-2020. 
 
 
 
Saksopplysningar: 
Kommunedeleplanen for helse og omsorg skal vere ein overordna plan for sektoren 
helse og omsorg. Den er forankra i kommuneplanen og dei langsiktige føringane og 
prioriteringane som ikkje minst ligg i kommuneplanens samfunnsdel. Eksisterande 
planar på dei ulike fagområde vil vere underordna denne planen og ved rullering skal 
dei tilpassas helse og omsorgsplanen. 
 
Kommunedelplan for helse og omsorg er den første samordna planen innanfor 
desse fagområda i kommunen. Planprogrammet for utarbeiding av planen vart 
stadfesta av formannskapet den 11.4.2012. I den samanhengen var det skissert ein 
framdriftsprosess som dessverre ikkje har vore moglegheiter for å overhalde. 
Bakgrunn for at den ikkje har vore halde er mellom anna utfordrande oppgåver og 
tilpassingar i samband med samhandlingsreforma og stor utskifting i sentrale 
stillingar. 
 
Forslaget til kommunedelplan for helse- og omsorg som nå ligg føre er resultatet av 
eit omfattande arbeid kor mange ulike aktørar har delteke. Det har vore informert og 
teke imot innspel i eit ope møte kor aktuelle lag og foreiningar var særskilt invitert. 
Det har og vore eit dagsmøte med fagpersonar og aktuelle brukargruppar kor det 
vart levert inn innspel til planen frå ulike grupper. Helse- og omsorgskomiteen har og 
kome med mange gode innspel som er teke med vidare i planarbeidet.  
 
Arbeidsgruppa for planen har bestått av kommuneplanleggar Ole-Magne Rotevatn, 
kommuneoverlege Inger Lise Kaldhol/Torill Myklebust, pleie- og omsorgsleiar 
Ragnhild V. Berge og barn-, familie og helseleiar Inger Marie Tofthagen.  
Arbeidsgruppa har hatt ei rekkje møter, og særleg har det vore mange møter kor det 
faglege innhaldet i planen har vore drøfta og utforma.  
 
Referansegruppa – rådmannen si leiargruppe supplert med to 
arbeidstakarrepresentantar, ungdomsrådet, eldrerådet og rådet for funksjonshemma 
får dette framlegget til uttale før det handsamast i formannskapet. Formannskapet 
inviterast til å fatte vedtak om å leggje planen ut til offentleg høyring i seks veker. I 
denne høyringsperioden vil administrasjonen arrangere eit møte med inviterte 
nøkkelpersonar, og i tillegg opne det for alle. Målsetjinga er å sikre at vi har mest 
mulig lik forståing rundt utfordringsbildet og dermed få kvalifiserte høyringsuttaler. 
 
 
Vurdering og konklusjon: 
Kommunedelplanen for helse- og omsorg er den første planen i sitt slag.  
Samfunnet er i stor endring og vi har difor lagt stor vekt på forankring og klargjering 
av omgrep, då det er viktig at alle får ei felles plattform for det vidare planarbeidet.  
Det er og særs viktig å få eit omforendt syn på kva slags utfordringsbilde så vel 
landet, som kommunen har innan helse- og omsorg i planperioden. Dette er såleis 
via relativ stor plass. Vi har vidare tatt føre oss kapittel 3 og 4 i helse- og 
omsorgstenestelova og knytt desse opp mot dei lokale målsettingane vi har. For å nå 
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målsettingane har det gjennom planarbeidet peika seg ut nokre strategiar for 
arbeidet innan helse- og omsorg i Herøy kommune som er tatt med i same kapittelet. 
Under dei ulike tenesteområda er det sett opp overordna mål, strategiar og tiltak. 
Konkretisering av desse vert å innarbeide i budsjett- og økonomiplan. 
 
 
  
Konsekvensar for folkehelse: 
Planen er ein viktig del av folkehelsearbeidet i kommunen. Den førebyggande 
tankegangen har vore styrande for arbeidet med plana innanfor dei ulike 
tenesteområda. Mange av dei foreslegne tiltaka vil kunne få særs positiv 
konsekvens for folkehelsa. 
 
Konsekvensar for beredskap: 
Temaplan for krisehåndtering – psykososial krisegruppe- reviderast etter planen.  
 
Konsekvensar for drift: 
Nokre av tiltaka i planen legg opp til ei ny, utvida eller endra drift, det er likevel slik at 
dette må ein komme tilbake til og konkretisere ved innarbeiding i budsjett- og 
økonomiplan.  
 
Konklusjon: 
Rådmannen rår til at Formannskapet vedtek at kommunedelplan for Helse- og 
Omsorg vert lagt ut til offentleg ettersyn i seks veker i medhald av plan- og 
bygningslova § 11-14. 
 
 
 
Fosnavåg, 10.09.2013 
 
 
Erlend Krumsvik Inger Marie Tofthagen 
Rådmann Avd.leiar 
 
Sakshandsamar: Inger Marie Tofthagen 
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Søre Sunnmøre Landbrukskontor
Landbrukskontor for kommunane Herøy - Ulstein - Hareid

A-"i/1. .2 1

J

Herøy kommune

Postboks 274

6099 FOSNAVÅG

Hareid kommune

Rådhusplassen 5

6060 HAREID

Telefon: 70 08 60 50

Telefaks: 70 08 60 51

E-post: kontorelandbrukskontoret.no

6080 Gurskøy

Ulstein kommune

Postboks 143

6067 ULSTEINVIK

Sunnmøre Kommunerevisjon

Postboks 143

6067 ULSTEINVIK

Dykkar ref:

3GT

Vår ref: AKLDato: 18.09.2013

Vedlagt følgjer møteprotokoll frå styret for Søre Sunnmøre Landbrukskontor frå møta

den 25.04.2013 og 27.08.2013.

Med helsing
1 ,

7(»( (1V)(

f-Nnne Kathrine Løberg

Landbrukssjef

Vedlegg






Søre Sunnmøre Landbrukskontor

Møteprotokoll

Utval:
Møtestad:
Møteleiar:
Dato:
Møtestart:
Møteslutt:

Styret for Søre Sunnmøre Landbrukskontor
Søre Sunnmøre Landbrukskontor
Gry Olaug Dimmen
27.08.2013
12.45
15.45

Faste medlemmer som møtte:
Gry Olaug Dimmen
Jarl Grimstad
Hallgeir Teigene
Annika Brandal
Wenche Osnes Låbakk

Varamedlem som møtte:
Oddny Våge Ulstein

Fast medlem med forfall:
Olav 0. Dimmen 


leiar, representant for Herøy kommune
nestleiar, representant for Herøy kommune
styremedlem, representant for Hareid kommune
styremedlem, representant for Hareid kommune
styremedlem, representant for Ulstein kommune

vara for Olav 0 Dimmen, Ulstein kommune

styremedlem, representant for Ulstein kommune

Frå administrasjonen:
Anne Kathrine Løberg, landbrukssjef

Wenche Osnes Låbakk tok del i møte frå kl 13.30.

13/2013 Godkjenning av innkalling og sakliste

Samrøystes vedtak:
Styret godkjenner innkalling og sakliste.

14/2013 Godkjenning av protokollar frå møte

Samrøystes vedtak:
Styret godkjenner protokoll frå styremøte 25.04.2013 med oppretting av skrivefeil.

Styremøte i Søre Sunnmøre Landbrukskontor - 27. august 2013
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15/2013 Referatsaker

Samrøytes vedtak:
Styret tek referatsakene til vitande.

16/2013 Førebu mogleg møte med rådmennene i eigarkommunane
Styret drøfta framlegg og tema for møte.

Samrøystes vedtak:
Styret inviterer rådmennene i Herøy, Ulstein og Hareid til felles møte med styret
i løpet av hausten.

17/2013 Registrering av timeføring på prosjekt

Framlegg frå Annika Brandal:
Styret er samde i å avvente om det skal innførast registrering av timeføring på
prosjekt.

Samrøytes vedtak:
Styret er samde i å avvente om det skal innførast registrering av timeføring på
prosjekt.

18/2013 Vurdering av husleige til Allskog

Framlegg frå Gry Olaug Dimmen:
Styret vedtek å auke husleiga til Allskog i høve til konsumprisindeksen pr
07/2013, jfr punkt 6 i leigeavtalen. Auken gjeld i frå 01.01.2014 og vert avrunda til
kr 6.000,-

Samrøytes vedtak:
Styret vedtek å auke husleiga til Allskog i høve til konsumprisindeksen pr
07/2013, jfr punkt 6 i leigeavtalen. Auken gjeld i frå 01.01.2014 og vert avrunda til
kr 6.000,-

19/2013 Tilkopling av alarm

Framlegg frå Gry Olaug Dimmen:
Styreleiar og landbrukssjef ber om eit møte med huseigar for å legge fram krav om
at huseigar tek ansvar for drifting av alarm ved kontoret.

Samrøytes vedtak:
Styreleiar og landbrukssjef ber om eit møte med huseigar for å legge fram krav om
at huseigar tek ansvar for drifting av alarm ved kontoret.

Styremøte i Søre Sunnmøre Landbrukskontor - 27. august 2013
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20/2013 Lønnsforhandlingar 2013

Framlegg frå Gry Olaug Dimmen:
Styret tek saka til vitande og inviterer partane til drøftingsmøte.

Samrøytes vedtak:
Styret tek saka til vitande og inviterer partane til drøftingsmøte.

21/2013  Justering av disposisjonsfondet

Framlegg frå Gry Olaug Dimmen:
Styret lar disposisjonsfondet stå uendra.

Samrøytes vedtak:
Styret lar disposisjonsfondet stå uendra.

22/2013  Budsjett 2014

Samrøystes vedtak:

Budsjett 2014 for Søre Sunnmøre Landbrukskontor vert godkjent. Budsjettet går
i balanse og syner ei omsetning på kr 2 810 500. Etter den prosentvise fordelinga
mellom eigarkommunane vert kostnadane for eigarkommunane slik:

Herøy kommune 43 % 1 126 643

Ulstein kommune 29 %




759 829

Hareid kommune 28 %




733 628

23/2013 Meldingar

Samrøytes vedtak:
Styret tek meldingane til vitande.

Dragsund 27.08.2013
(

v
A ne Rathrine Lø erg
landbrukssjef

Gry101aug Dim en
styreleiar

Styremøte i Søre Sunnmøre Landbrukskontor - 27. august 2013
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Søre Sunnmøre landbrukskontor

Møteprotokoll

Utval: Styret for Søre Sunnmøre Landbrukskontor
Møtestad: Søre Sunnmøre Landbrukskontor
Møteleiar: Gry Olaug Dimmen
Dato: 25.04.2013
Møtestart: 09.40
Møteslutt: 13.15

Faste medlemmer som møtte:
Gry Olaug Dimmen
Jarl Grimstad
Olav 0. Dimmen
Hallgeir Teigene

leiar, representant for Herøy kommune
nestleiar, representant for Herøy kommune
styremedlem, representant for Ulstein kommune
styremedlem, representant for Hareid kommune

Varamedlem som møtte:
Einar Nevstad vara for Wenche Osnes Låbakk

Fast medlem med forfall:
Annika Brandal styremedlem, representant for Hareid kommune
Wenche Osnes Låbakk styremedlem, representant for Ulstein kommune

Varamedlem med forfall:
Anders Riise vara for Annika Brandal

Frå administrasjonen:
Anne Kathrine Løberg, landbrukssjef

03/2013 Godkjenning av innkalling og sakliste

Samrøystes vedtak:
Styret godkjenner innkalling og sakliste.

04/2013 Godkjenning av protokollar frå møte

Samrøystes vedtak:
Styret godkjenner protokoll frå styremøte 18.10.2012 og styremøte 12.03.2013.

05/2013 Årsmelding for 2012

Samrøytes vedtak:
Styret godkjenner Årsmelding for 2012.
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06/2013  Rekneskap for 2012
Styret ber om at det for seinare vert sett inn detaljar for førre års drift i
rekneskapsoppsettet.

Samrøytes vedtak:
Styret godkjenner rekneskap for 2012 slik det ligg føre.

Rekneskapsmessig mindreforbruk for 2012 vert disponert slik:
Inndekning av underskot i investeringsrekneskapet kr. 12.119,-
Avsetting til disposisjonsfond kr. 172.146,-
Rekneskapsmessig mindreforbruk i 2012 kr. 184.265,-

07/2013  Godkjenning av revisjonsmelding for 2012

Samrøytes vedtak:
Styret tek revisjonsmeldinga for 2012 til vitande.

08/2013  Løyving frå disposisjonsfondet
Samrøytes vedtak:
Styret tøyver kr 60 000,- frå disposisjonsfondet til sluttføring av ny arkivløysing,
ny design på heimesida, nye kontoirnøblar på eit kontor og til
arbeidsplassvurdering av bedriftshelsetenesta Stamina HOT.

09/2013  Påskjønning tilsette
Saka vart lagt fram utan framlegg til vedtak.

Påpeiking av feil i saksframlegget frå Olav 0. Dimmen. Stillinga til Marianne og
Oddvar var statleg dei fyrste 13 åra ikkje dei siste.

Framlegg frå larl Grimstad:
Styret nyttar Herøy kommune sitt reglement for heidring av tilsette.
Tilsettingforholdet vert rekna frå tilsettingsdato i eigarkommunane.

Samrøytes vedtak:
Styret nyttar Herøy kommune sitt reglement for heidring av tilsette.
Tilsettingforholdet vert rekna frå tilsettingsdato i eigarkommunane.

10/2013  Landbruksfagleg tur til Austerrike

Framlegg frå Ola 0. Dimmen:
Styret løyver fri med løn til dei som reiser. Kostnadane med reisa må kvar enkelt
dekkje sjølv.

Samrøytes vedtak:
Styret løyver fri med løn til dei som reiser. Kostnadane med reisa må kvar enkelt
dekkje sjølv.
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11/2013 Budsjettkontroll pr fyrste kvartal 2013

Samrøytes vedtak:
Styret tek budsjettkontroll pr fyrste kvartal 2013 til vitande.

12/2013 Meldingar

Samrøytes vedtak:
Styret tek meldingane til vitande.

ragsund 25.04.2013

Kathrine Løber'll
1 dbrukssjef

Gryplaug Dim eri
styreleiar
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